

Objednávka č. VZMC250091 - Pokládka podlahové krytiny v malém sál...

Datum objednávky: 30.5.2025

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel Karel Bubeníček Pětidomí 177/3 160 00 Praha IČ: 01767798, [REDACTED]
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Bryksova 1002 Celá nemovitost

Předmět objednávky: Pokládka podlahové krytiny v malém sále KC Plechárna, Bryksova 1002, Praha 9

Objednáváme u Vás pokládku podlahové krytiny v malém sále KC Plechárna, Bryksova 1002, Praha 9

Přílohy

CN- Pokládka podlahové krytiny v malém sále KC Plechárna, Bryksova 1002, Praha 9.pdf

Předpokládaná cena 140 295,50 Kč bez DPH	Termín dodání 31.8.2025
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	[REDACTED]
-----------------------------------	------------

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Karel Bubeníček	2.6.2025	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.



Návrh rozpočtu pokládky podlahové krytiny v malém sále KC Plechárna Praha 9

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček, Pětidomí 177/3 Praha 6 IČO 01767798

název položky			MJ	množství	jednotková cena	celkem
254	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit	m2	80,50000	63,00	5 071,50
255	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	80,50000	228,00	18 354,00
		Lepení povlakových podlah tl. 6,5 mm, lepidlo, svařovací šnůra, bez dodávky krytiny	m2	80,50000	325,00	26 162,50
		Sportovní podlahová krytina Gymfit 65 š. 2m	m2	85,00000	938,00	79 730,00
		Ukončovací lišta A13 elox	bm	8,10000	165,00	1 336,50
		Montáž ukončovací lišty	bm	8,00000	165,00	1 320,00
		Podlahová soklová lišta PVC lepená	bm	29,00000	149,00	4 321,00
		Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
Celkem bez DPH						140 295,50 Kč
Celkem s 21% DPH						169 757,56 Kč